Companhia Estadual de Habitação e Obras Públicas
Secretaria de Estado da Infraestrutura e do Desenvolvimento Urbano
Av. Adélia Franco, 3035 - D.I. A - Tel. (79) 3218-4000 – CEP. 49.027- 010 – Aracaju - SE
GEPRO - Gerência de Projetos

DECLARAÇÃO DE QUANTITATIVOS

Declaro para os devidos fins, que os quantitativos dos serviços relacionados na
planilha orçamentária da  OBRA DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO INTEGRADO DE
SEGURANÇA PÚBLICA (CISP) EM NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE - cód. Orse
08841, localizado na Rua Antônio Joaquim Farias, S/N, bairro Centro, no município de
Nossa Senhora da Glória/SE, são compatíveis com os quantitativos do correspondente
projeto arquitetônico.

Aracaju, 24 de janeiro de 2025.

		2025-01-27T08:24:37-0300